

### DODATEK č. 1

ke smlouvě č. 727/1/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle z.č. 89/2012 občanského zákoníku

**PROVOZCE :** **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov

IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem Koblížkem

Bankovní spojení: .....

Telefon: .....

e-mail: .....

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

**OBJEDNATEL: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Dlážděná 1003/7, Praha 1- Nové Město, PSČ 110 00

IČ:70994234 DIČ: CZ70994234

Zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Zastoupení: ing. Patrik Konopásek, ředitel Regionální správy osobních nádraží

Adresa pro poštovní styk: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Regionální správy osobních nádraží

K Můstku 1451/2, 400 01 Ústí n. Labem

Bankovní spojení: ČNB a. s., Ústí nad Labem

Číslo účtu: 704411/0710

*Důvodem uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 727/1/TS je změna stanoviště nádoby na komunální odpad.*

#### **PŘEDMĚT SMLOUVY**

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn z 0 ks nádob na odpad o objemu 1100 litrů, a z 1 ks nádob o objemu 1100 litrů, který je přistaven:

Chomutov, Nádražní jídelna.....1100 litrů

#### **IV.**

#### **CENOVÉ PODMÍNKY**

Cenové podmínky pro období od 1.1.2016 představují:

CENOVÁ POLOŽKA PRO NÁDOBU NA ODPAD O OBJEMU 1100 litrů	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	POČET SVOZŮ	CENA ZA ROK VČ. DPH
KONTEJNER	9.426,-	21	52	11.405,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NADOB O OBJEMU 1100 LITRU: 1	ČETNOST SVOZU: 1 x týdně			
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	DPH		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
ZA CELKOVÝ POČET NADOB	9.426,-	21	1.979,46	11.405,-

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.  
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.10.2016.

Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace  
Správa osobních nádraží  
Ústí nad Labem  
K Můstku 451/2, 400 01 Ústí nad Labem  
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234  
(6)

V ....

Objedn

TECHNICKÉ SLUŽBY  
MĚSTA CHOMUTOVA  
příspěvková organizace ©  
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
Č. 00079065 DIČ: CZ00079065

V Chomutově dne 20. 9. 2016

Provozní:

Technické služby města Chomutova

příspěvková organizace  
Ing. Miroslav Koblížek  
ředitel

## DODATEK č. 2

ke smlouvě č. 727/1/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle z.č. 89/2012 občanského zákoníku

**PROVOZCE :** Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov

IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem K o b l í ž k e m

Bankovní spojení: 7 177 177 177

Telefon: 47 53 11 11

e-mail: ts@tsm.com

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

**OBJEDNATEL:** Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Dlážděná 1003/7, Praha 1- Nové Město, PSČ 110 00

IČ:70994234 DIČ: CZ70994234

Zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Zastoupení: ing. Patrik Konopásek, ředitel Regionální správy osobních nádraží

Adresa pro poštovní styk: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Regionální správy osobních nádraží

K Můstku 1451/2, 400 01 Ústí n. Labem

Bankovní spojení: ČNB a. s., Ústí nad Labem

Číslo účtu: 704411/0710

*Důvodem uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě 727/1/TS je rozšíření smlouvy o nové stanoviště nádob na komunální odpad.*

### PŘEDMĚT SMLOUVY

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn ze 3 ks nádob na odpad o objemu 110 litrů, a z 1 ks nádob o objemu 1100 litrů, který je přistaven:

Chomutov, Nádražní jídelna.....1100 litrů

Chomutov město, Stromovka 8 ..... 110 litrů

### IV.

### CENOVÉ PODMÍNKY

Cenové podmínky pro období od 1.1.2016 představují:

CENOVÁ POLOŽKA PRO NÁDOBU NA ODPAD O OBJEMU 1100 litrů + 110 litrů	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	POČET SVOZŮ	CENA ZA ROK VČ. DPH
KONTEJNER	9.426,-	21	52	11.405,-
POPELNICE	2.110,80	21	52	2.554,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1 110 LITRŮ: 3	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
CENOVÁ POLOŽKA:		%	Kč	
ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB	15.758,40	21	3.309,26	19.067,00

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.  
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.7.2017.

V ÚSTÍ NAD LABEM dne: 23.6.2017  
Objednavatel:

Správa železniční a dopravní cesty,  
státní organizace  
Správa osobních nádraží  
Ústí nad Labem  
K Můlsku 1451/2, 01 Ústí nad Labem  
IČO: 70900000, DIČ: CZ70994234  
(9)

V Chomutově dne 19.6.2017

Právnický zástupce:  
Technické služby města Chomutova,

právnická organizace  
I. Zbyněk Kobližek  
ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY  
MĚSTA CHOMUTOVA  
Právnická organizace  
01 Chomutov nám. 1. května 68  
IČO: 00079968 DIČ: CZ0079968

*Ch*

### DODATEK č. 3

ke smlouvě č. 727/1/TS o zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu ze živností, úřadů apod., uzavřené dle z.č. 89/2012 občanského zákoníku

**PROVOZCE :**           **Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace**



náměstí 1. máje 89, 430 01 Chomutov  
IČO: 00079065      DIČ: CZ00079065

Zastoupené: ředitelem panem Ing. Zbyňkem K o b l í ž k e m

Bankovní spojení:      feise      00079065/5500

Telefo

e-mail

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

**OBJEDNATEL:** **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Dlážděná 1003/7, Praha 1- Nové Město, PSČ 110 00

IČ:70994234                      DIČ: CZ70994234

Zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Adresa pro poštovní styk: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem

Odbor podpory služeb

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem

Zastoupení: ing. Kalivoda Josef, ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem

*Důvodem uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě 727/1/TS je rozšíření smlouvy o nové stanoviště nádob na komunální odpad.*

#### **PŘEDMĚT SMLOUVY**

Svoz uvedeného odpadu bude prováděn ze 3 ks nádob na odpad o objemu 110 litrů, a ze 2 ks nádob o objemu 1100 litrů, který je přistaven:

Chomutov, Nádražní 594 .....1100 litrů

Chomutov, Nádražní jídelna.....1100 litrů

Chomutov město, Stromovka 8 ..... 110 litrů

#### IV.

#### **CENOVÉ PODMÍNKY**

Cenové podmínky pro období od 1.1.2018 představují:

CENOVÁ POLOŽKA PRO NÁDOBU NA ODPAD O OBJEMU 1100 litrů + 110 litrů	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	POČET SVOZŮ	CENA ZA ROK VČ. DPH
KONTEJNER	17.799,12	21	104	21.537,-
KONTEJNER	9.426,-	21	52	11.405,-
POPELNICE	2.110,80	21	52	2.554,-

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: 1+1 110 LITRŮ : 3	ČETNOST SVOZU: 1 x týdně + 2x týdně			
CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
ZA CELKOVÝ POČET NÁDOB	33.557,52	21	7.047,07	40.605,-

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) všechny případné dohody, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, včetně smlouvy samotné, a to prostřednictvím registru smluv.

Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnost smlouvy nastává dnem zveřejnění v registru smluv

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V ..... dne:  
Objednavatel:

**Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace**  
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem  
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234  
(207)

V Chomutově dne 2...2018  
Prov...  
Technické služby města Chomutova

příspěvková organizace  
Ing. Zbyněk Koblíž  
ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY  
MĚSTA CHOMUTOVA  
příspěvková organizace  
430 01 Chomutov, ul. 1. máje 68  
IČ: 00761111, DIČ: CZ00761111

**DODATEK ČÍSLO: 4  
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 7271  
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍHO ODPADU**

**PROVOZCEM:**

**OBJEDNATELEM:**

Technické služby města Chomutova,  
příspěvková organizace  
náměstí 1. máje 89  
430 01 Chomutov  
IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Dlážděná 1003/7  
110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234

Zastoupené ředitelem panem  
Ing. Zbyňkem Kobližkem  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Telefon: 474071100  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského  
soudu v Ústí n.L. v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na růst cen vstupu se s účinností od 01.01.2019 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.  
CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu

	Cena za 1 ks nádoby	Cena bez DPH - Kč		Cena vč. DPH - Kč
<b>Typ nádoby:</b> kontejner 1x týdně				
<b>Počet nádob</b>	1	10 221,60	21 %	12 368,14
<b>Typ nádoby:</b> popelnice 1 x týdně				
<b>Počet nádob</b>	3	2 224,68	21 %	8 075,59
<b>Typ nádoby:</b> kontejner 2 x týdně				
<b>Počet nádob</b>	1	19 390,32	21 %	23 462,29
<b>S O U H R N</b>		36 285,96		43 906,01

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1.7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) všechny případné dohody, kterými se smlouva doplňuje, mění nahrazuje nebo ruší, včetně smlouvy samotné, a to prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu smlouvy a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V ..... dne.....

V Chomutově dne: 23.11.2018

Za objednatele:

Za provozce:

Technické služby města Chomutova

Správa železniční dopravní cesty,  
státní organizace  
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  
Železničářská 1330/31, 400 03 Ústí nad Labem  
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234  
(207)

příspěvková organizace  
Ing. Zbyňkem Kobližkem  
Ředitel  
TECHNICKÉ SLUŽBY  
MĚSTA CHOMUTOVA  
příspěvková organizace  
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89  
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

